Vulnera truz de negierta

Laborosus Huius de rege curia subdito quinque annis Joannis
laevigatae de kerzlowa judicis tunc Cracoviensis et anno de pro-
digio coniuncti Coram officiis et actis publicis Castellum Opus
opendis et manufacturis Cavariorum velut in rapido pro-
cessu gte Cavariorum velut in brochis ducis que vel
nra Cavariorum offerebat sibi fore inflatus per

Vulnera Caspar de 1618

Vulnera Cappar de 1629
Laboratus Cappar de Wygylle Gobdus Andsum Joannus
Prestyfode de Bunglowa Indus tuis Cras et dene de pro-
pugni et angum Coram off et ad hoc primitus Capitulm
sicut ostendit et manifestavit Cratitum vulneris in capi-
te post similes Ne vulnera hanc in curvae in oblongo
similia que vulnera apparet fibre fore infest

Vulnera Andreæ de ibid.

Vulnera amicorum ac virorum
Laboropus Andreas de wogyscha s. Berns Andoverum
Iacobus spengel de hrysowa Judas Hesle Tharwile
et dicit de wogysch vngnem Coram opere et arte pugnae
Castrum Graffscheld ostender et manifestaver tunefactum
et maledicere ut ipsa affectabat sibi ferum Vlata in latro
re sumis pro

refinistros per
Julnera Dobroscansky con Bulsky

Nobis ex famulis servamus debitos transij. Causa transitoria
coram officiis et debitis publicis Castro. Causa transitoria coram
officis et debitis privatis Castro. Causa transitoria ostendit et una
infestatio ac usata fuit vulnera sua prima. Quod vel
vulnera sueta sedata fuit ex agere ratione ut ad officium MC
Alaud Superioris frontem MC Alaud vulnera fiturum inca-
pere MC Alaud secundum tenuatum in manu dextera MC
Alaud vulnera secundum tenuatum in albo eiusdem manu dext-
era MC Alaud tenuatum in dextro palmo eiusdem manu
dextera MC Alaud tenuata quoniam supra Cibos eiusdem
manus dextera MC Alaud tenuatum in manu Ciborum
supra ciborum MC Alaud regum in cubito eiusdem ma-
nus. Similiter MC Alaud capitulo dux vulnera tenuida in
manu eiusdem Ciborum que vulnera ossificari et protubaber
fieri esse infesta fuit quarta propter intermissionem ipsius pro-
prie fisi naturale. Tertiis diebus fuisse vulnera sedata per
cibos panis et lycum et cibus complures in domo et in officio fama
in facie. Quarto die fuisse provocata contumeliam transitoria
deinde infestatio entero de quatuor in tempore. Causa transitoria in tota
contumeliam provocata que vulnera operata officium nudit
et debitis compagis.

Oblast, kę mandati pro parte wladica Premi
puen ad mekusty

354.

Oblate omnes hoc mandati facie Regis inde ad officia et acta prima
capituli Cyprius filii sub hunc et 6. g. Mo. eiusq[ue] obliquat et ordinatur
ex parte videlicet Antonij Radulowicij relativa Cyprius filii ad hunc
suum Cyprius officium missi p[ro]p[ter]eas quas habeat pergit ad acta prima capituli
Cyprius filii infra et celestari quod officia admissa quatuor tunc
separata et est tales

Gospodz Augustus dingen diec polone m argum dycy
Iwanie Ruffi preffice mazovia Samogitie et duc et duc

Capit. Christoffero Myzlyghy facti nobis electo gratia nostra Regia
Lud. F. nobis electo ex postribus nobis non videlicet arbitrii
Reg. Norvegiae in latrone Guinplaid et Gamboalem f. tua non paruisse
huc venientibus mandatis in securum quibus nos superiori loco no-
belata ab aliis ad nos debitis summis statim et cum donis in terras vestras
Pugnare et liberas mandantes ut ne plurib[us] inde ab eo
Igo deixa Catholicae religionis clericis de genitibus libetib[us] nostros
Greci seu Turcic[us] religione religiose templo missis religiosis dominis
F. ne qua cha Hispania Catholica religione profecta haec deficiat
modestis p[ro]p[ri]etatis ac legibus ecclesiasticis sive h[abitu]lacionibus
populibus nunc expulsi restarunt Quodcumq[ue] uita intererit
Carta testam[en]tis Catholicae religionis in regno tuo conservare iuste cha-
ritate ac paternitate h[ab]ent regis quod ex legi nobis concessos
bonorum ecclesiasticae compedit nobis cogit enim rei dispensatione ac
perinde volentes tempore dñe domini ius Regis Gallesse sive aliquatenus
tempore mandato eius omnis habere volunt quicunque in ista eccl[esi]a
f[ac]tis ubi pronubus d[omi]ni etiam libet exporta-

¶ 16. Tunc ergo quod est proponendum
in dictis iuris Regis rebus deinceps devenit iste de quatuor libris
proceris et Confessio mentalis id est ergo de spiritu et de fide et ab ordine
marco vero de apocalypsi et de ecclesiis generalibus per Petrum
Papam unde expeditus est ad eum cum ecclesiis et libris orationibus
tunc cordi munus sed proponitur alius impensis ipsi vladice Augusto
preceptio generalis et antiquis eis dictis libet et obligatur
utque calogeria velut dominica libere a suspicione hominis celebetur
neque ecclesia ne predicta pro gradu et gratia inde quartaria anima
vel in aliis iustitia de non factis alioquin non cognovit nullus vel
negligens habere eumque vellet dicimus tunc et expeditate de meo
nominis habelle gradus etiam et confessionem fidei vel letitiae meae
tempore temeritate et presumptuone quod loquuntur homines logiatis
specie et extirpatione deylibantur et in die augustinus et de
spiritu sancto regni vero in ecclesiis de mandatis sacrae et de legi

oblat bre mandati pro parte wladica Remys
ad fredro

Ad fredro
Oblat' sunt hie mandati bacis Regis utio ad officia et acta pre-
severa castri. Quae sicut sub libro et ergo illa consigilii obsequi et
muni ex parte nobilis centuri regis aliorumque iustitiae. Quae sicut ad
actus eiusdem ab origine fratre quod trans perire ad acta prima castri.
Quae sicut in nobis et archetipi quid officia. Laudemus quam' benemerit
nos sequitur et est tales.

500.

Capitulo duobus Augustino dicens Dux polone moquus dicit
Ipsam Ruffi prope magno Comitatu et deo et his
Cunctis fratribus fidelibus debitis gratias nosterum regnum
Tribus debitis expopuli est nobis non vobis quod ceteris fratibus.
Qui precepimus et donaveremus vobis fiducia non parceret nisi
Innumeris alibet vobis vobis, quibus quoniam superiori huius
belatati atque ad eum remplexi statim et dimicatis in terris
uestris Ruffi exultabat modum patrem suum ut vel plurib[us] iudeis
et ab aliis doceat Catholicay religione alieno dogmatis
et totius iudeorum exercitu religione vestigia humplia empsit et
prosperat et dimicat que eis Hispania Catholicay religione pro
fector exortata reddens sibi precutus ac ligatus certi iudicis
suo excedens ubi ipso populum suum inde expulsa et foras
quondam mortua inter se pectora testamur Catholicay religione in regno
vobis in Hispania quo eis habelli ac paternatus non Regis quod ei h[ab]et
nobis in propria, benefficiis et iustitia compedit nos ergo cum ei de
suspitione detinere vobis Regis dux immixtum non Regis statim
acte ipsius agit et tunc tunc in undato Regis omnis faber sollem
et quod agit in iste Regis filie nihil potius personalis nulli
nobis dicitur et Ceteris iudeis expulsa. deinde uero Regis re
bus denique a Grecis hisc dormitibus precups et Regis licet
h[ab]et etiamque ab aliis legerunt et ab omnibus vobis
balduinista et Regis Regis qui in vobis religione et
sibi populum prophetis precutus et fructibus vestigia et antiquis
recomendat latice tradat impetrans ad eum vobis fiduciam
recepit et Regis Catholicay vobis duximus libere et rishians
vobis rebatur in vestigia Regis ne tradidat pro Grecis etiam
indignacione etiam duximus Regis vobis non factis Regis enim
nobis cognovimus numeris nostri Regis etiam faber Regis etiam
num sum eis Hispaniam ac ut noster habelli Regis etiam
et Regis primi Thulestat et Regis vobis hec Regis tunc
et Regis apud Regis Regis Regis Regis Regis Regis Regis
dannum habili Regis Regis Regis Regis Regis Regis Regis
noste Regis Regis Regis Regis Regis Regis Regis Regis Regis

Vulnera regalis contra Bisthy

Nobis translati regnelli de terra creddien et distante Post
ludicri terminos quod translati transverso pelle coram offe et ante
punctum castri translati ostendit et manifestatur de istud
fini vultus conditum in octo partibus capite quod vultus apparet et
libe fore nuptiis pro debito et dulci in domo et in atrae formatae
cubi transverso pelle coram offe et translati transverso vultus
extremus ex quatuor vultus in terra translati transverso vultus in tota Canta
et translati transverso quod vultus offe vultus et superius

~nlera podgorodetsky con sobrostan sky

Nobis juxta podgorodzky townus nobis bibiham by my
Famili regis Lene de strange Capellane duxi et addicte
et manufacturis opere Capella Capelli quinque velum vela concin-
tum manufacterentibus in capite super eadem omnijs et hoc

versum non erunt nisi inde medie et indecum manus sumptus que cum
una exibit et ostendat abe pro officina quarta pectus estura que cum
uno obiectu omni uno complice quod etiam has regulem hunc 1661.
ipsi domo et iurando idem eche hanc velut dicitur quod una in hunc
obiectu ob regulem aliud sit utrumque alio modo non
bibitur hora fore oculi nobis ad famam jasbum regulem pectus
propter officia sumptus contare quoniam pectus ad dandum etiam unum solum
quodlibet obiectum di quatuor annos in tercio obiectu facilius in vita
contare sumptus regulem ab eo quod super hoc pectus habet et deinceps
propositum redendo officium obiectu hunc ead regulem hunc
alio modo de uno proposito officio et indecum bibitur hanc velut hunc
obiectum contare quod labitur de unum quoniam nobis in genibus verne
hunc de demum et vulneribus letabatur officium vulnerum Mathe
et vulnera officia officia videt et appetere vulnera non officia
de finib; oblongitudine corporis sic usq; prout omnibus tunc cum potius
volum regi - recensit iste ratio tempore pectus fuit

*Retoatus ex parte adiuti et stabmozu omitt
de data mtrice in domos in platea leopot sit*

creas off orato pribus capteis. Translata operatibus in
litteris pribus Mordas pugnabat ratio tunc pribus Translata
sabato nro se nobilium Joannem Regum byzantini et cum sabato
fus palatio regnante. Quia Sabato post festum sancte Marthae
propter Christi amissio pugna clauso est prie sollempni protestari
et adducti et prie adorati et rebatur. Cum tunc Translata
quia illi Gallopani mandatis Gale Regis nro tamquam
in Sabato domini et di clericalium sacerdotum et canorum bruitus erat
Gale Regis nro ad officium eorum per extensam meritorum et rem de obitu
in Cracovia obitum et reproduxit debat in officio sedens in ecclesia
mua real episcopalis ne domino et arcis in plena huiusmodi officio
altra Joannis benigni et amicis duxit a Vrbe ad huc Regis
jumentis Gale pugnare nro per undique translatam Epwali
bag corporatus Translata nro illustris et Mgr. dei operario
Jordan de Zabieglo et in melius gaudere castellanum. Credo
Translata campanam qd ex capite et p. impedita nec adiutoria
sed quadruplicem dandam et ex quatuor Translata facilius facilius
altra officia domino offici adorantes et rebatur. Venient et id
ingredi usq; non op translatam per officium undique translatam
Epwali bag corporatus Translata nro gaudi Mgr. donat castellano
in Cracovia que sit et non alter fuit usq; nro regnante anno
bho. Joannis benigni apud nro cathedralis palmo op.